
UCHWAŁA Nr XXXI / 373 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  02 czerwca 2017 r. 
  

w sprawie przyjęcia od Powiatu Mławskiego zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 

biblioteki publicznej.  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. Nr poz. 446 z późn. zm.) i art. 19 ust. 3 oraz                   

art. 20a w związku z art. 20 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U.                         

z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), Rada Miasta Mława  uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Mławskiego zadań w zakresie prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej, o których mowa w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 r.                    

o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz.642 z późn. zm.) do wykonywania przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną im. B. Brusa w Mławie.     

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Mława do zawarcia z Zarządem Powiatu Mławskiego                

porozumienia w sprawie realizacji przyjętych zadań określonych w § 1.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

mgr Leszek Ośliźlok 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


